180 giorni dalla scadenza del termine fissato per la presentazione dell’offerta stessa. 

11) TEMPO MASSIMO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI: esso sarà indicato dal concorrente sulla base delle proprie valutazioni 
tecniche, costituendo elemento di valutazione dell’offerta, ma non potrà comunque essere superiore a giorni 365 
(trecentosessantacinque) dalla data del verbale di consegna degli stessi e comunque non potrà essere inferiore  a giorni 300 
(trecento). 

12) PAGAMENTI: i pagamenti saranno effettuati in acconti non inferiori al 20% dell’importo contrattuale, con le modalità previste dal